

CNPJ: 01.612.812/0001-50
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - SÃO BERNARDINO - SC

Processo Administrativo: 68/2007
Processo de Licitação: 68/2007
Data do Processo: 17/12/2007

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2007
b) Licitação Nr.: 28/2007-CV
c) Modalidade: Convite p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 02/01/2008
e) Data da Adjudicação: 02/01/2008 Sequência: 1
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONCERTO E RECUPERAÇÃO DO TRATOR JHON DHERE 5700.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	-------------------	-----------------------	----------------------

RETIBRA -RENOV.DE MOT.DIESEL E DIREC.HIDR.LTDA-ME (2895)

1	KIT CAMSA, PISTÃO E ANÉIS	4	698,00	2.792,00
2	BRONZINA BIELA	1	400,00	400,00
3	BRONZINA MANCAL	1	570,00	570,00
4	bucha de biela	4	134,00	536,00
5	BALANCIN COMANDO	1	340,00	340,00
6	VEDADOR VALVULA	8	28,00	224,00
7	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1	225,00	225,00
8	RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR	1	230,00	230,00
9	KIT JUNTAS DO MOTOR	1	760,00	760,00
10	TUBO DE COLA SILICONE	1	17,00	17,00
11	KIT ARRUELAS DE ENCOSTO DO MOTOR	1	190,00	190,00
12	KIT MANGUEIRAS DIV. MOTOR	1	33,00	33,00
13	KIT TINTA E TINNER P/ MOTOR	1	30,00	30,00
14	PARAFUSOS DIVERSOS	1	15,00	15,00
15	SELO DE BLOCO	4	8,00	32,00

SÃO BERNARDINO, 2 de Janeiro de 2008.

IVO JOSÉ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.812/0001-50
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - SÃO BERNARDINO - SC

Processo Administrativo: 68/2007
Processo de Licitação: 68/2007
Data do Processo: 17/12/2007

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RETIBRA -RENOV.DE MOT.DIESEL E DIREC.HIDR.LTDA-ME (2895)

16	MATERIAL DE LIMPEZA PARA MOTOR	1	30,00	30,00
17	VALVULA TEMOSTATICA	1	86,00	86,00
18	JUNTA DE CABEÇOTE	1	260,00	260,00
19	ABRAÇADEIRAS	4	5,50	22,00
20	VÁLVULA DE ADMISSÃO	4	140,00	560,00
21	VÁLVULA DE ESCAPE	4	138,00	552,00
22	GUIAS DE VALVULA	4	23,00	92,00
23	SEDE DE ESCAPE	4	10,00	40,00
24	FILTRO DE OLEO	1	25,00	25,00
25	FILTRO COMBUSTIVEL SUPERIOR	2	35,00	70,00
28	FILTRO HIDR RE 45864	1	119,00	119,00
29	FILTRO DE COMBUSTIVEL INFERIOR	1	43,00	43,00
30	RETENTOR DA BOMBA D AGUA	1	85,00	85,00
31	ADITIVO PARA RADIADOR	1	23,00	23,00
32	REPARO DA BOMBA DAGUA 21460	1	170,00	170,00
33	PALHETA 0108 DA BOMBA INJETORA	1	105,00	105,00
34	VÁLVULA DOSIFICADORA 628U	1	186,00	186,00
35	REPARO 212 DA BOMBA INJETORA	1	183,50	183,50
			Total do Fornecedor:	9.045,50
			Total Geral:	9.045,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00 (112) Saldo: 646.335,00

SÃO BERNARDINO, 2 de Janeiro de 2008.

IVO JOSÉ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL